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Avrupa Birliği’nin finanse ettiği ‘İç Göç Entegrasyon Projesi’ İzmir’de tanıtıldı. Başkanvekili Dr. Aydoğan 
sokakta yaşayan ve çalışan çocuklar için kurulacak özel merkezin mayıs sonunda biteceğini müjdeledi. 
 
İGEP’in maliyeti 12.4 milyon Euro 
 
İZMİR, İstanbul, Ankara ve Bursa illerinin ortaklığıyla yürütülen, finansmanı Avrupa Birliği tarafından 
gerçekleştirilen 12.4 mil-yon Euro maliyetli ‘İç Göç Entegrasyon Projesi’ İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde tanıtıldı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin de ortağı olduğu İGEP’in (İç Göç Entegrasyon Projesi) ilk tanıtım toplantısı 
İzmir’de gerçekleştirildi. Finansmanı Avrupa Birliği tarafından sağlanan ‘Büyük Göç Alan Şehirler Olarak İstanbul, 
İzmir, Ankara ve Bursa’da Ekonomik ve Sosyal Entegrasyon Sorunlarının Çözümüne Destek’ adını taşıyan proje 
kapsamındaki toplantı İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde Çetin Emeç Toplantı Salonu’nda yapıldı. 
Dört ilin proje ekipleriyle birlikte AB Türkiye Delegasyonu, Merkezi Finans ve İhale Birimi, Avrupa Birliği Genel 
Sekreterliği’nden temsilcilerin de katıldığı toplantıda, Vali Yardımcısı Haluk Tunçsu ile Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Dr. Sırrı Aydoğan da hazır bulundu.  
 
HER ŞEY ÇOCUKLAR İÇİN  
 
DR. Sırrı Aydoğan ‘Sokakta çalışan ihtiyaç sahibi çocuklarımız başta olmak üzere dezavantajlı çocuklarımız için 
kurulan bu merkez mayıs ayı sonunda açılacak. Burada, çocuklarımızı dar kalıplarından çıkarıp, onlara dünyada 
başka şeyler, çok geniş ufuklar olduğunu göstereceğiz. İzmir’in bu çalışmalarla daha çağdaş bir kent olacağını 
inanıyorum’ dedi. İGEP Takım Lideri Luc Zwanenepoel ise özel ihtiyaç sahibi çocuklar için açılan merkezlerin çok 
önemli olduğunu belirtti. Zwaenepoel, söz konusu projenin Avrupa Birliği finanslı katılım öncesi programı 
olduğunu ifade ederek, yerinden yönetim ilkesi ile kapasitelerin arttırılacağını bildirdi. Toplantıda daha sonra, 
İGEP Proje Direktörü Levent Erkan, Merkezi Finans ve İhale Birimi Sözleşme Yöneticisi Meltem Yalçın, Avrupa 
Komisyonu Türkiye Delegasyonu Sektör Yöneticisi Füsun Çiçekoğlu, İGEP İzmir Şehir Koordinatörü Sezin Üskent 
de birer sunum yaptılar. İZMİR star  
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